PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 2.904, DE 26 DE MAIO DE 2021 . .. ·- ________ ......,
Pn.; • .,. •• .,: ,. , · . ..;;., de Barra-E&

G;.::'"'*' r•: .... "'' efeito

lllllDIC:ado '1•) --~ P.YtC!j
Em u .: ~~s._:~

10.5C.. j -

ALTERA REDAÇÃO DO ART. 4° DA LEI

MUNICIPAL N.0 2.1 19 DE 28 DE SETEMBRO DE

2001 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI ;

Art. 1.º - O art. 4° da Lei Municipal nº 2.119 de 28 de setembro de 2001 passa a vigorar com a

seguinte redação:

"Art. 4. 0
- O CMDRS será composto pelos seguintes membros:

I Um representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico,
Saneamento, Habitação e Meio Ambiente;

li Um representante do Setor Municipal de Agricultura;

Ili Um representante do Setor Municipal de Pesca;

IV Um representante da Secretaria Municipal de Educação;

V Um representante da Secretaria Municipal de Assistência Social;

VI Um representante da Secretaria Municipal de Planejamento, Finanças e
Tributação;

VII Um representante do INCAPER;

VIII Um representante do Sindicato Rural;

IX Um representante da Colônia de Pescadores Z-1 ;

X Um representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais ;

XI Três representantes dos Agricultores Familiares;

XII Dois representantes dos Pescadores Familiares;"

Art. 2.0
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.0
- Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei n.º 2.255/ 2005.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, aos vinte

e se~·s di do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um.

~ o r- //7
WA YS N Josrts'ANTOS VASCONCELOS
Prefeito

Pmçll Prefeito Jo.\é Lui: da Crwa. s/11 - C e111r11 - C1111ceiçtio r/11 Barm - CE P 2996() - 000 - ES.